КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЩУЧАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17»  января  2022 года                       № 5
г. Щучье

Об отмене режима «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ»

на территории Медведского сельсовета Щучанского района

              В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68–ФЗ                «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Курганской области от 12.11.1996 г. № 109      «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», учитывая новый «Муниципальный контракт на поставку тепловой энергии» № ТЭ22-МЗ от 10 января 2022 года. Между Администрацией Медведского сельсовета Щучанского района и ООО «Теплоснаб», отсутствием и устранением причин, послуживших основанием для введения режима функционирования «ПОВЫШЕННАЯ   ГОТОВНОСТЬ» с 12.00 часов 15 декабря 2021 года, Администрация Щучанского района

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории на территории Медведского сельсовета Щучанского района режим «ПОВЫШЕННАЯ   ГОТОВНОСТЬ» с 12.00 часов        17 января 2022 года.

2. Отменить круглосуточное дежурство в Администрации Щучанского района.

3. Постановление Администрация Щучанского района от 15 декабря          2021 года № 865 «О режиме функционирования «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ»

на территории Медведского сельсовета Щучанского района», признать    утратившим силу.
           4. Настоящее постановление опубликовать  в установленном порядке.
 Администрации Щучанского района и разместить на официальном сайте
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Щучанского района Пономарёва В.А.
Глава Щучанского района                                                                         Е.И. Захаров

 Хайруллин Э.М.

3-74-09
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению

Администрации Щучанского района

«Об отмене режима «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ»

на территории Медведского сельсовета Щучанского района»

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

Главный специалист по ГО и ЧС

Администрации Щучанского района                                                  Э.М.   Хайруллин

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

	Первый заместитель

 Главы Щучанского района

Начальник юридического отдела

Администрации Щучанского района

Управляющий делами

Администрации Щучанского района

Главный специалист
	           В.А. Пономарёв

              С.А.  Шишков

             О.В. Морозова

Администрации Щучанского района                                                      С.С.  Шульгина